
Zarządzenie Nr 62/ 2010
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie    art.  30  ust.  2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./,  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240/,  § 15 Uchwały Nr
XXXV  /  242  /2009  Rady  Gminy  Werbkowice  z  dnia  30  grudnia  2009  roku  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2010 rok ,  zarządzam co następuje:

§ 1

Zmniejsza   się  wydatki  bieżące z zakresu zadań własnych o kwotę         99 452,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę         15 000,00 zł
w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) o kwotę         15 000,00 zł
w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę         15 000,00 zł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    o kwotę           2 000,00 zł

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę           2 000,00 zł
w § 4260 Zakup energii o kwotę           2 000,00 zł
           

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę         18 652,00 zł
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę         16 052,00 zł
w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę              300,00 zł

/SP Gozdów – 300,00 zł/
w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           7 500,00 zł

/SP Malice – 2 500,00 zł/
/SP Terebiń – 5 000,00 zł/

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę           4 000,00 zł
/SP Terebiń – 2 000,00 zł/
/SP Turkowice – 2 000,00 zł/

w § 4260 Zakup energii o kwotę              593,00 zł
/SP Terebiń – 593,00 zł/

w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę              450,00 zł
/SP Turkowice – 50,00 zł/
/ZS Sahryń – 400,00 zł/

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           2 000,00 zł
/SP Terebiń – 2 000,00 zł/

w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę              486,00 zł
/SP Terebiń – 93,00 zł/
/SP Turkowice – 393,00 zł/



w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę              120,00 zł
/SP Turkowice – 120,00 zł/            

w § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę              603,00 zł
/SP Terebiń – 378,00 zł/
/SP Turkowice – 225,00 zł/

w rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę           2 600,00 zł
w § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę              600,00 zł

/ZS Sahryń – 600,00 zł/
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę              600,00 zł

/ZS Werbkowice – 600,00 zł/
w § 4280  Zakup usług zdrowotnych o kwotę              400,00 zł

/ZS Sahryń – 400,00 zł/
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           1 000,00 zł

/ZS Sahryń – 1 000,00 zł/

w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę              200,00 zł
w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę              200,00 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę              200,00 zł

w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę         15 200,00 zł
w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę           4 700,00 zł
w § 3119 Świadczenia społeczne o kwotę           4 700,00 zł

w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę         10 500,00 zł
w § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           6 000,00 zł
w § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           2 000,00 zł
w § 4410  Podróże służbowe krajowe o kwotę           1 000,00 zł
w § 4700  Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           1 500,00 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę         47 000,00 zł

w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę         47 000,00 zł
w § 4260 Zakup energii o kwotę         24 000,00 zł
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę         23 000,00 zł

w dziale 926      Kultura fizyczna i sport o kwotę           1 400,00 zł
w rozdziale 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę           1 400,00 zł
w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę           1 400,00 zł



Zmniejsza się wydatki majątkowe z zakresu zadań własnych o kwotę 5 400,00 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę           5 400,00 zł

w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę           5 400,00 zł
w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę           5 400,00 zł

Zwiększa   się  wydatki  bieżące z zakresu zadań własnych o kwotę         54 852,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę         15 000,00 zł
w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) o kwotę         14 000,00 zł
w § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych o kwotę           2 000,00 zł
w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           7 000,00 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           5 000,00 zł

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę           1 000,00 zł
w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę              200,00 zł
w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę              800,00 zł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    o kwotę           2 000,00 zł

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę           2 000,00 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           2 000,00 zł

w dziale 801  Oświata i wychowanie o kwotę         18 652,00 zł
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę         15 152,00 zł
w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę         10 000,00 zł

/SP Terebiń – 10 000,00 zł/
w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           1 000,00 zł

/SP Turkowice –1 000,00 zł/
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           3 673,00 zł

/SP Malice – 2 000,00 zł/
/SP Turkowice – 1 673,00 zł/

w § 4260 Zakup energii o kwotę              115,00 zł
/SP Turkowice – 115,00 zł/

w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę              300,00 zł
/SP Gozdów – 300,00 zł/

w § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji o kwotę                64,00 zł
/SP Terebiń – 64,00 zł/

w rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę           2 400,00 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           1 518,00 zł

/ZS Sahryń – 1 518,00 zł/



w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
 i książek o kwotę              250,00 zł
/ZS Sahryń – 250,00 zł/

w § 4260 Zakup energii o kwotę              632,00 zł
/ZS Sahryń – 632,00 zł/

w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę           1 100,00 zł
w § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           1 100,00 zł

/SP Malice – 500,00 zł/
/ZS Werbkowice – 600,00 zł/

w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę              200,00 zł
w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę              200,00 zł
w § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji o kwotę              200,00 zł

w dziale 852  Pomoc społeczna o kwotę         15 200,00 zł
w rozdziale 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę           4 700,00 zł
w § 3110  Świadczenia społeczne o kwotę           4 700,00 zł

w rozdziale 85219   Ośrodki pomocy społecznej o kwotę         10 500,00 zł
w §  4210   Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           3 500,00 zł
w § 4300   Zakup usług pozostałych o kwotę           2 500,00 zł
w § 4740   Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

  drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę           1 000,00 zł
w § 4750   Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji o kwotę          3 500,00 zł

w dziale 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę          2 400,00 zł

w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę          2 400,00 zł
w § 4270 Zakup usług remontowych   o kwotę           2 400,00 zł

w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę           1 400,00 zł
w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę           1 400,00 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           1 400,00 zł

Zwiększ się wydatki majątkowe z zakresu zadań własnych o kwotę         50 000,00 zł

w dziale 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę         50 000,00 zł

w rozdziale 90095    Pozostała działalność o kwotę         50 000,00 zł
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         50 000,00 zł



§ 2

W związku z wprowadzonymi zmianami w § 1 w budżecie gminy 
 

  Dochody wynoszą -          23.883.981,68 zł
 w tym: 
 dochody majątkowe-         1.197.286,20 zł

     dochody bieżące    -         22.686.695,48 zł

Wydatki wynoszą  -          31.159.540,68 zł
 w tym:
 wydatki majątkowe –        7.367.849,20 zł
 wydatki bieżące      -        23.791.691,48 zł

 Przychody wynoszą –             7.883.719 zł
 Rozchody wynoszą   -                608.160 zł

§ 3

Dokonuje się zmian w zakresie kwot w złączniku „Wydatki budżetu gminy  w 2010 roku”  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Dokonuje się zmian w zakresie kwot z załączniku „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku”
godnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

O wprowadzonych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji Rady
Gminy.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1/
3

W
yd

at
ki

 b
ud

ż
et

u 
gm

in
y 

w
 2

01
0 

ro
ku

 

Lp
.

R
oz

.
§

T
re
ś
ć

zm
ia

ny
W

yd
at

ki

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

R
az

em

w
 ty

m
w

 ty
m

do
ta

cj
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

I
W

yd
at

ki
 n

a 
za

da
ni

a 
w

ła
sn

e 
5

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

,0
0

0
75

02
3

U
rz
ęd

y 
gm

in
,0

0
,0

0
0

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
40

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

75
07

5

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
20

0,
00

20
0,

00
20

0,
00

20
0,

00
41

70
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e

80
0,

00
6

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
. i

 o
ch

ro
na

 p
po

ż
.

,0
0

,0
0

0

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
oż

ar
ne

 
,0

0
,0

0
0

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
42

60
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii

10
80

1
O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
,0

0
0

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e
,0

0
,0

0
0

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
30

0,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

fu
nd

us
z 

pr
ac

y 
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
11

5,
00

59
3,

00
42

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
45

0,
00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

Z
ał
ą

cz
ni

k 
N

r 
1 

   
   

 d
o 

Z
ar

z
ą

dz
en

ia
 N

r 
62

/2
01

0
W

ój
ta

  G
m

in
y 

 W
er

bk
ow

ic
e

 z
 d

ni
a 

 1
0 

lis
to

pa
da

 2
01

0 
ro

ku

D
zi

a ł

P
la

n 
na

 2
01

0 
ro

k 
pr

ze
d 

zm
ia

na
m

i
P

la
n 

na
 2

01
0 

ro
k 

po
 

zm
ia

na
ch

zw
ię

ks
ze

ni
a

zm
ni

ej
sz

e
ni

a

R
az

em
, w

 
ty

m
:

w
yn

ag
r.

 i 
po

ch
od

ne
 

w
yd

at
ki

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 

za
da
ń

 
st

at
ut

ow
yc

h
ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

ob
sł

. 
dł

ug
u

pł
at y 
z 

ty
tu łu
 

po
r

ę
cz eń

 i 
gw

a
ra

n
cj

i

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

d zi ał ó w
 

or az
 

w ni e si e 1 9

3 
30

2 
74

6,
00

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

3 
30

2 
74

6,
00

2 
49

9 
87

6,
00

1 
70

6 
69

6,
00

67
3 

58
0,

00
33

 0
00

,0
0

86
 6

00
,0

0
80

2 
87

0,
00

80
2 

87
0,

00

2 
77

6 
27

2,
00

14
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

2 
77

5 
27

2,
00

1 
97

2 
40

2,
00

1 
65

4 
50

7,
00

31
0 

89
5,

00
7 

00
0,

00
80

2 
87

0,
00

80
2 

87
0,

00

21
7 

95
6,

00
15

 0
00

,0
0

20
2 

95
6,

00
20

2 
95

6,
00

20
2 

95
6,

00

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i 

O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

43
 0

00
,0

0
2 

00
0,

00
45

 0
00

,0
0

45
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

45
 7

89
,0

0
7 

00
0,

00
52

 7
89

,0
0

52
 7

89
,0

0
52

 7
89

,0
0

77
 6

00
,0

0
5 

00
0,

00
82

 6
00

,0
0

82
 6

00
,0

0
82

 6
00

,0
0

36
8 

35
0,

00
1 

00
0,

00
36

9 
35

0,
00

36
9 

35
0,

00
52

 1
89

,0
0

28
4 

16
1,

00
33

 0
00

,0
0

8 
54

0,
00

9 
34

0,
00

9 
34

0,
00

9 
34

0,
00

45
3 

57
6,

00
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
45

3 
57

6,
00

33
8 

77
7,

00
14

4 
36

3,
00

10
5 

72
1,

04
40

 0
00

,0
0

48
 6

92
,9

6
11

4 
79

9,
00

11
4 

79
9,

00

40
3 

35
0,

00
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
40

3 
35

0,
00

28
8 

55
1,

00
14

4 
36

3,
00

81
 9

88
,0

0
20

 0
00

,0
0

42
 2

00
,0

0
11

4 
79

9,
00

11
4 

79
9,

00

24
 8

00
,0

0
2 

00
0,

00
26

 8
00

,0
0

26
 8

00
,0

0
26

 8
00

,0
0

12
 0

00
,0

0
2 

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

12
 0

40
 0

78
,0

0
18

 6
52

,0
0

18
 6

52
,0

0
12

 0
40

 0
78

,0
0

11
 6

57
 3

90
,0

0
8 

09
9 

37
7,

00
1 

53
4 

96
7,

00
1 

59
1 

95
5,

00
43

1 
09

1,
00

38
2 

68
8,

00
38

2 
68

8,
00

6 
90

4 
07

7,
00

15
 1

52
,0

0
16

 0
52

,0
0

6 
90

3 
17

7,
00

6 
55

0 
48

9,
00

4 
83

2 
57

9,
00

75
9 

39
6,

00
67

9 
76

4,
00

27
8 

75
0,

00
35

2 
68

8,
00

35
2 

68
8,

00

3 
79

5 
98

9,
00

10
 0

00
,0

0
3 

80
5 

68
9,

00
3 

80
5 

68
9,

00
3 

80
5 

68
9,

00

66
1 

47
7,

00
1 

00
0,

00
7 

50
0,

00
65

4 
97

7,
00

65
4 

97
7,

00
65

4 
97

7,
00

10
9 

00
0,

00
4 

00
0,

00
10

5 
00

0,
00

10
5 

00
0,

00
10

5 
00

0,
00

22
4 

70
1,

00
3 

67
3,

00
22

8 
37

4,
00

22
8 

37
4,

00
22

8 
37

4,
00

13
8 

71
1,

06
13

8 
23

3,
06

13
8 

23
3,

06
13

8 
23

3,
06

2 
67

0,
00

2 
22

0,
00

2 
22

0,
00

2 
22

0,
00

74
 9

00
,0

0
2 

00
0,

00
72

 9
00

,0
0

72
 9

00
,0

0
72

 9
00

,0
0



2/
3

43
50

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
48

6,
00

43
70

12
0,

00
44

10
P

od
ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

30
0,

00
47

40
60

3,
00

47
50

64
,0

0
80

11
0

G
im

na
zj

a
,0

0
,0

0
,0

0
0

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
60

0,
00

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
60

0,
00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
42

40
25

0,
00

25
0,

00
25

0,
00

25
0,

00
42

60
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii

63
2,

00
42

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
40

0,
00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
41

70
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e

40
0,

00

11
85

1
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
20

0,
00

20
0,

00
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i
20

0,
00

20
0,

00
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
43

00
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
20

0,
00

47
50

20
0,

00
20

0,
00

20
0,

00
20

0,
00

12
85

2
P

om
oc

 s
po

łe
cz

na
 

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
85

21
4

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
31

10
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
31

19
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
85

21
9

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
0

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
42

10
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

47
00

47
40

47
50

14
90

0
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
ś
ro

do
w

is
ka

,0
0

,0
0

0

4 
22

3,
76

3 
73

7,
76

3 
73

7,
76

3 
73

7,
76

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

te
le

fo
ni

i s
ta

cj
on

ar
ne

j
8 

55
1,

00
8 

43
1,

00
8 

43
1,

00
8 

43
1,

00

3 
70

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ę

tu
 

dr
uk

ar
sk

ie
go

 i 
ur

zą
dz

eń
 k

se
ro

gr
af

ic
zn

yc
h 

3 
95

2,
18

3 
34

9,
18

3 
34

9,
18

3 
34

9,
18

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
10

 9
79

,0
0

11
 0

43
,0

0
11

 0
43

,0
0

11
 0

43
,0

0

3 
16

9 
74

2,
00

2 
40

0,
00

2 
60

0,
00

3 
16

9 
54

2,
00

3 
16

9 
54

2,
00

2 
56

4 
52

0,
00

32
0 

60
7,

00
14

8 
41

5,
00

13
6 

00
0,

00

2 
01

8 
31

9,
00

2 
01

7 
71

9,
00

2 
01

7 
71

9,
00

2 
01

7 
71

9,
00

13
5 

49
3,

00
13

4 
89

3,
00

13
4 

89
3,

00
13

4 
89

3,
00

45
 0

00
,0

0
1 

51
8,

00
46

 5
18

,0
0

46
 5

18
,0

0
46

 5
18

,0
0

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

dy
da

kt
yc

zn
yc

h 
i 

ks
ią
że

k

11
5 

00
0,

00
11

5 
63

2,
00

11
5 

63
2,

00
11

5 
63

2,
00

1 
40

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

31
 5

00
,0

0
1 

00
0,

00
30

 5
00

,0
0

30
 5

00
,0

0
30

 5
00

,0
0

98
 8

28
,0

0
1 

10
0,

00
99

 9
28

,0
0

69
 9

28
,0

0
1 

50
0,

00
68

 4
28

,0
0

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

1 
10

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

74
 0

00
,0

0
74

 0
00

,0
0

74
 0

00
,0

0
19

 7
00

,0
0

49
 3

00
,0

0
5 

00
0,

00

71
 0

00
,0

0
71

 0
00

,0
0

71
 0

00
,0

0
16

 7
00

,0
0

49
 3

00
,0

0
5 

00
0,

00

, 0 0

23
 9

00
,0

0
23

 7
00

,0
0

23
 7

00
,0

0
23

 7
00

,0
0

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i

1 
10

8 
67

6,
48

15
 2

00
,0

0
15

 2
00

,0
0

1 
10

8 
67

6,
48

1 
10

8 
67

6,
48

45
9 

57
4,

38
19

3 
30

0,
10

45
5 

80
2,

00

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
14

8 
20

2,
00

4 
70

0,
00

4 
70

0,
00

14
8 

20
2,

00
14

8 
20

2,
00

3 
00

0,
00

14
5 

20
2,

00

13
1 

54
2,

44
4 

70
0,

00
13

6 
24

2,
44

13
6 

24
2,

44
13

6 
24

2,
44

13
 6

59
,5

6
4 

70
0,

00
8 

95
9,

56
8 

95
9,

56
8 

95
9,

56

58
9 

08
1,

48
10

 5
00

,0
0

10
 5

00
,0

0
58

9 
08

1,
48

58
9 

08
1,

48
45

3 
33

1,
38

13
1 

75
0,

10
4 

00
0,

00

52
 4

10
,0

0
6 

00
0,

00
46

 4
10

,0
0

46
 4

10
,0

0
46

 4
10

,0
0

4 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

16
 3

50
,0

0
3 

50
0,

00
19

 8
50

,0
0

19
 8

50
,0

0
19

 8
50

,0
0

18
 0

00
,0

0
2 

50
0,

00
20

 5
00

,0
0

20
 5

00
,0

0
20

 5
00

,0
0

2 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
4 

00
0,

00
1 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ę

tu
 

dr
uk

ar
sk

ie
go

 i 
ur

zą
dz

eń
 k

se
ro

gr
af

ic
zn

yc
h 

1 
50

0,
00

1 
00

0,
00

2 
50

0,
00

2 
50

0,
00

2 
50

0,
00

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 
pr

og
ra

m
ów

 i 
lic

en
cj

i
4 

00
0,

00
3 

50
0,

00
7 

50
0,

00
7 

50
0,

00
7 

50
0,

00

2 
03

2 
95

0,
00

52
 4

00
,0

0
52

 4
00

,0
0

2 
03

2 
95

0,
00

1 
39

0 
75

0,
00

24
9 

13
6,

00
1 

01
3 

76
1,

00
11

7 
98

9,
00

9 
86

4,
00

64
2 

20
0,

00
64

2 
20

0,
00



3/
3

90
00

3
O

cz
ys

zc
za

ni
e 

m
ia

st
 i 

w
si

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

0
42

70
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

. B
ud
ż.

,0
0

,0
0

,0
0

90
01

5

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
42

60
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
90

09
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

,0
0

,0
0

,0
0

0
60

50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

16
92

6
K

ul
tu

ra
 fi

zy
cz

na
 i 

sp
or

t
,0

0
,0

0
,0

0
0

92
60

5

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j i

 s
po

rt
u

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

W
Y

D
A

T
K

I W
ŁA

S
N

E
,0

0

O
G

Ó
ŁE

M
 W

Y
D

A
T

K
I

,0
0

0

25
2 

40
0,

00
2 

40
0,

00
5 

40
0,

00
24

9 
40

0,
00

24
9 

40
0,

00
24

9 
40

0,
00

2 
40

0,
00

2 
40

0,
00

2 
40

0,
00

2 
40

0,
00

5 
40

0,
00

5 
40

0,
00

24
0 

00
0,

00
47

 0
00

,0
0

19
3 

00
0,

00
19

3 
00

0,
00

19
3 

00
0,

00

, 0 0

15
0 

00
0,

00
24

 0
00

,0
0

12
6 

00
0,

00
12

6 
00

0,
00

12
6 

00
0,

00

90
 0

00
,0

0
23

 0
00

,0
0

67
 0

00
,0

0
67

 0
00

,0
0

67
 0

00
,0

0

1 
02

1 
56

1,
00

50
 0

00
,0

0
1 

07
1 

56
1,

00
81

4 
36

1,
00

24
9 

13
6,

00
55

5 
36

1,
00

9 
86

4,
00

25
7 

20
0,

00
25

7 
20

0,
00

92
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

14
2 

00
0,

00
14

2 
00

0,
00

14
2 

00
0,

00

91
8 

65
0,

20
1 

40
0,

00
1 

40
0,

00
91

8 
65

0,
20

80
 6

30
,0

0
17

 0
30

,0
0

60
 0

00
,0

0
3 

60
0,

00
83

8 
02

0,
20

83
8 

02
0,

20

77
 6

30
,0

0
1 

40
0,

00
1 

40
0,

00
77

 6
30

,0
0

77
 6

30
,0

0
14

 0
30

,0
0

60
 0

00
,0

0
3 

60
0,

00

, 0 0

5 
00

0,
00

1 
40

0,
00

3 
60

0,
00

3 
60

0,
00

3 
60

0,
00

7 
00

0,
00

1 
40

0,
00

8 
40

0,
00

8 
40

0,
00

8 
40

0,
00

27
 5

44
 0

13
,6

8
10

4 
85

2,
00

10
4 

85
2,

00
27

 5
44

 0
13

,6
8

20
 1

76
 1

64
,4

8
10

 7
93

 8
46

,3
8

5 
41

7 
50

3,
14

2 
80

8 
99

5,
00

1 
11

5 
81

9,
96

40
 0

00
,0

0
7 

36
7 

84
9,

20
7 

36
7 

84
9,

20
0 0

31
 1

59
 5

40
,6

8
10

4 
85

2,
00

10
4 

85
2,

00
31

 1
59

 5
40

,6
8

23
 7

91
 6

91
,4

8
11

 0
16

 3
74

,5
2

5 
94

0 
86

6,
30

2 
80

8 
99

5,
00

3 
98

5 
45

5,
66

40
 0

00
,0

0
7 

36
7 

84
9,

20
7 

36
7 

84
9,

20



W
yd

at
ki

 n
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 2
01

0 
ro

ku

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

zw
ię

ks
ze

ni
a

6
U

tw
ar

dz
en

ie
 i 

og
ro

dz
en

ie
 ta

rg
ow

is
ka

90
0 

/ 9
00

95

9
90

0/
 9

00
03

0,
00

0,
00

17
90

0/
90

09
5

R
az

em

Z
ał
ą

cz
ni

k 
N

r 
2 

   
   

 d
o 

Z
ar

z
ą

dz
en

ia
 N

r 
62

/2
01

0
W

ój
ta

  G
m

in
y 

 W
er

bk
ow

ic
e

 z
 d

ni
a 

 1
0 

 li
st

op
ad

a 
20

10
 r

ok
u

Lp
D

zi
ał

 / 
 

ro
zd

zi
ał

W
ys

ok
oś
ć 

na
kł

ad
ów

 
og

ół
em

 w
 

20
10

 r
ok

u
w

 ty
m

: ś
ro

dk
i 

bu
dż

et
u 

gm
in

y

Z
m

ia
na

 

W
ys

ok
oś
ć 

na
kł

ad
ów

 
og

ół
em

 w
 

20
10

 r
ok

u
w

 ty
m

: ś
ro

dk
i 

bu
dż

et
u 

gm
in

y

Ś
ro

dk
i z

 
bu

dż
et

u 
U

ni
i 

E
ur

op
ej

sk
ie

j 
P

R
O

W
P

oz
os

ta
łe

 
śr

od
ki

do
ty

cz
y 
śr

od
kó

w
 b

ud
że

tu
 

gm
in

y

zm
ni

ej
sz

en
i

a

42
 0

00
,0

0
42

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
52

 0
00

,0
0

52
 0

00
,0

0

Z
ak

up
 k

ab
in

y 
do

 c
ią

gn
ik

a 
do

 o
cz

ys
zc

za
ni

a 
i 

od
śn

ie
ża

ni
a

5 
40

0,
00

5 
40

0,
00

5 
40

0,
00

W
ym

ia
na

 p
om

p 
i o

ru
ro

w
an

ia
 p

rz
ep

om
po

w
ni

 
śc

ie
kó

w
 d

ow
oż

on
yc

h 
na

 te
re

ni
e 

G
m

in
ne

j 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 ś

ci
ek

ów
 w

 W
er

bk
ow

ic
ac

h
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

2 
38

4 
25

9,
20

2 
08

3 
31

7,
20

50
 0

00
,0

0
5 

40
0,

00
2 

42
8 

85
9,

20
2 

12
7 

91
7,

20
13

0 
09

8,
00

17
0 

84
4,

00


